1640
spectat mechante Semper in iuris, Patroni Terminus tangit
peremptio stare quin parere, respondere, Vadem iusta
cum Luere, Inscriptio huius Taki, ac omnoe Iudicationes pa-
ti debet et tenetibus se a suis succores ad eadem omnibus
a missariis et obligatq; sentibus. Illus Terminus pri-
mum peremptorum, et alios omnes exinde consequente-
causas cuiusdam Terminus semper peremptus erit, Vera in-
firmitate pro maiori minoritate praeceptum, Lega-
tione nostra celestia Regnum servitu militis, ad mu-
nimenta ad Quiatem, velsq; q; uita sui dilatationis
et legalibus Impedimentis non diffendo. Ad quietam
renem postea ultra proximo officij profecti postea
Capitan Primum, licet Terminus, dilatationem sibi non recipi-
endo, nullaz motionis appellacionis, ac cum praeveni-
tione faciendo, ac postmissa omni jactuq; simili cibis vel
triplici; Euacionibus, Suppositionibus, fatigatis, juri pro-
scriptio Terrestri, bello Conuentioneq; ac alijs omnijs
juri remedij et defensii non subterfugiendo, ne con-
do alioquin evadendo. Ita haec sententia personali re-
cognitione ad postmissa omnia medicata.

20/VI
Feria secunda inter Octauas
Festi sacratissimi corporis
Christi Domini anno eius
dem millesimo sexcento
simi septuagesimo secundo

1664

S. OPUSZANSKI KRAJOWSKIE MIU VIGORE CONSENSUSS RM. SEQUITUR.

Comparata personalitate coram officio et Actis presertim
strenuis Capitaneis libris Premyslicient Generosi Joanne Sopieno
sui, et Sophiae Terleckie coniuges Capitani Sani mentibus et
Corporibus existentes a Terni, Distriktobus Janibz Terni
dicti nonibus suis qui bus in proprijs et competentibus re ede-
do, presbenti Dno Castren Capitanum Premyslicem Juris dictio-
bus ad Actionem hanc utinat Secum successibus ut bona sua
generalliter omnibus estableceret plenarie incorporando atque
Subiectando velam libere publice super expressum recognos-
cuerunt, et quilibet, Num sciam pro suo intercessione recogno-
uit, possidentem vero Consors cum eiusdem mariti sui Ut Terti
vis Coniugali personali assistentia et Ultroneo ad vi-
ficijta recognoscere Consensu recognovit. Quia ipsi
in fidem litterarum Consensus Sacra Regis matris Rego-
gavios sit ad peragenda miscerent eandem Sacram Regis
matrem gratiosie datam et illatis manu eiusdem Sacra
Regis maiestatis propria subscripta et sigillo Maioris Cancellarii
Rni communis Oficij Castren Capitant, Premyslicem re
productis Terni eiusmodi.

Michael Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux
Lithuanie, Rulius, Prussie, Masowie, Samogitia, Litu-
nia, Smolenscid, Geoceria, Kiovia, Volynia, Podolia,
Czemni-

1642

Zernichowidg. Significamus & sentibus Lris nis quorum inter-
 est universis et singulis ut summo Regnum Felicitatis est,
 in signibus bellicis fortitudine Viris excellere ita Regia non
 minus consonum Beneficentia debita, illos gratificari respectu hac
 ratione & morte commendatq; quoq; habens Inos; Vladislai Kraso-
 wski commilitonis hastata cohortis Inos; Vexilliferi Lyngclara
 in nos totam Rem Publicam & menta, illibaram fidem constante
 amorem et obtemperiam nec ullo in Tempore motu ei iam rabi-
 stili labefactaram, in glorijs vobis strenuitatem & dexteritatem,
 alias herrica facta multis nominibus occasibusq; Bellicis Re-
 publica p[ro]tita, faciendum luximus, Ut Inos; Joanni Lopuszen-
 skii et Sophia Tertchka coniugibus consentiremus, et emittre-
 mas, sicut de facto confirmimus et promittimus. Quatenus possint
 et valent, de omni et integro Ture suo, ad uitalito quod quantum
 et quale ipsis ad bona nostra duoties Lopuszna dicta in Pala-
 tinatu Rybno Capitanatu Przemyslensi sita, seruit, et com-
 pent cedere illud in personam dicti Inos; Krasowskii trans-
 ferre, et transfundere. Quod quid effio Tunis; trans fusio
 posteaquam Coram Quibusvis Actis & n[on] authenticis Crimie
 gesta et recognita fuerit, nos eam ratem habetum sumus, ut eam
 quod quo hocce Conclu nostro p[ro]ponatur, Vigore cuius effisionis gen-
 tisq; Consensus nostri predictam Aduocatiam cum omnibus agnoscatis,
 angis hortis gascuis edificiis melificijs, stagnis, flumijs, sylvis, ne-
 moribus, Molendino, Taberna, Suditiis eorumq; abonibus et da-
 tionibus, alijsq; attinentijs et pertinentijs, eo antiquitus spectans
 fatus Gregorius Krasonskii in Solidum renebit, habebit,
 et possidebit, ad extrema uita sua regnata, & mittentes Nos
 et Sere.

1643.

et serenissimorum Successorum nostrorum nōe, non esse nos Privatum
Krasovslui ab Usu et pacifica Solvione super expedito Logusznica ad:
uocatis amotatos aut alienatos nego amouendi aut alienandi cui
piam potestatem datus, sed saluum, et integrum, Ius ad uitale, ijs
conservatoris. Quod et devenissimi Successores nostri ostabunt, post
Decessum Vō. ipsi non plus Successores cui hac Aduocata,
cedere tenebuntur donec ipsi, summa, in Litteris originalibus
expressa seu extaxa, Commissionum nostrorum quenam
realiter soluta fuerit, Iuribus nōs Regalibus Republico Ecclesiastis
Catholical saluis. In cuius Rei fidem manu mā subscr̄as sigillo
Pn̄i Communis iussimus. Datum Varsavia Die XXI. Mensis Aprilis
Anno Domini MDCCLXXII. Rn̄i nōi Anno III. consensu ceden:
di Aduocatia Logusznica dicta, in Terra Przemysliacka sita Enōsis
Logusznansium Coniugibus in personam Enōsi Krasowski, Stanis:
laus Lipski frācūiens Plocenq Cannicus Regens ma:
joris Cancellarius Enōi. Michael Rex Locus Sigilli mai:
oris Cancellaria Rn̄i, post cuius ingrossationem origina le eis
offerten & officium p̄fens extraditum est. De omni et integro
Iure suo ad uitale quod si recognoscet & sua bona Aduocatia
Logusznica dicta in Palatinatu Russio Cognata uero Prz:
mysliensi iaceat, et consistat, Vigore Iurium suorum servit
et competit. Nec non de eis bonis ipsi Aduocatia dicta cum
servata eorum bonorum in Promissione pacificay in hucusq; & seve:
cognoscet continuata Petione, deniq; de summis quibus
iis si qual in eis bonis, in sc̄is aut extaxa Commissionis
priorum quenam, demonstrata apparuenter ad extre:
mam de quibus suis Iuribus Privilegijs Lris Granierum
Digo:

1644

Dispositionibusq; gratiæ omnibus, bona eaq; modo quavis efficient
bus cum omni genitiorum Jure Dominioq; privatae competen-
tiæ et Prorogativa quavis omnibusq; et circulis Jurisgen-
cessi conditionibus, puncis, Causulis, Articulis, Ligamen-
tis, ac Rexibus, in Uniuersum omnibus, Bonorum quoq; supra-
scorū et Summarum in eisdem bonis habent utilitatibus, Fructibus,
quæribus, Redditibus, Commodis, Emolumenis, Obueniobus, attinen-
tibus, et pertinentijs, gratiæ Uniuersitatis ex genitissimis Iuris, Dominij,
Societatis, acquisitiis competenter, et Prorogatiis, q; se recognoscere
renuerunt, habuerunt, et possiderant, eosq; concernebant ac
eisdem timè serviebant, et ex nata, et de facto Prosto
Vladislao Krasowski facta ab ipso ex genitissimis omnibus ple-
naria et sufficiens catis factioñ; cedunt, et condescendunt, q; cederent et
condescenderunt, q; s' omnesq; et integrum Ius suum libi recognitione
ad genitissimam seruient in Personam eiusq; Prosto Vladislai Kraso-
wski Pessionario, cui totaliter et plenariè transferunt
transfundunt et incorporant, q; ut transulerunt transfunde-
runt et incorporarunt q; s' s' . In quod quid Ius genitissimam
Pessimum genitissorum omnium et singulorum, iam ex nunc
et de Facto ijd. suprascripsi recognoscere Prosto
Joanne Lopuszanski et Sophia Terlecka genomi-
nato Prosto Vladislao Krasowski Pessionario suo Præmisso
pertinent et admittunt realem Intrusionem et in eaq;
pacificam Pessionem q; Alterum quemcunq; Competenter et Nesciunt
de Quacunq; Voluerit officio se acceptandamq; ijsum Prostum
Vladislau Krasowski Pessionario suum hoc ijd. Judicent q;
sum genitissorum et singulorum p' pertinet transfusorum cum oī
q; suis postiis reseruando sed q; ut ijsi eaq; bona tenuerant Jure

Fare Dominio generata competetiaq; et rogativa quavis omnibz
et Singulis eorum bonorum ac Iuri iustitiae Celi, Militibus et
Usu Fructibus tenendi, habendi, et possidendi, illisq; quiete ex 1645^o
pacifice, ut fruendi ad suosq; quosvis bene placitos usus Fructus
libere et effectualiter conuertendi & fati Iuris originalis ex oia
latius in se competentiaq; veniaq; Celi et manu si Vigore.

Feria Tertia intra Octauas Festi Sacratissimi corporis Christi Dni Anno eiusdem Millesimo Sexcente simo Septuagesimo secundo. Locuszinski Krasovskie Robort.

Comparens generaliter formam officii Actusq; Terrarum Castrensis Capitanus Prost.
merciem Possum Joannes Luszanski Janus mente et corde ex:
stens a Terris districtibus, Iuribus, Jurisdictionibus suis quibus 11079
uis Janis et competentibus recedendo, Terris vero autem Capitanus
Prostiens Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet se cum sue
cessoribus Nec bonis suis gratias omnibus totaliter et plenarie in
fingendo, arguendo, palam libere publice acq; recessum ac
cognovit. Quia ipse se ac viros successores in et super bonis suis
gratias omnibus summisq; pecuniaris habens, et habendis, quibus suis in
scribit et in scriptis Scriptorium certum manuale p se recogno:
scetem, in rem et manus Eadi Vladislai Krasovskie ratione cen:
tarum regum, et conditionum, in eod scripti manuali contentum
de Actu et data illius hic Prostiens die hodierna in Actu